
00A-010025.1.

Uchwała Nr 616 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia e 2022r.

w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia dotyczącego realizacji inwestycji pn. „Stworzenie bezpiecznej
przestrzeni korzystania z kultury poprzez zmodernizowanie infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki

Publicznej w Opolu" w ramach programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych" oraz udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu
do występowania w imieniu Województwa Opolskiego przed organami administracji publicznej

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz 5 3 ust. 2 pkt 9) i 10) Porozumienia z dnia 27.06.2022r. zawartego

pomiędzy Województwem Opolskim a Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Opolu, Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Porozumienia pomiędzy Województwem Opolskim a Wojewódzką Biblioteką Publiczną

w Opolu dotyczący realizacji inwestycji w ramach programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu, do występowania
w imieniu Województwa Opolskiego przed organami administracji publicznej w związku z realizacją
zadania pn. „Stworzenie bezpiecznej przestrzeni korzystania a kultury poprzez zmodernizowanie
infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu" w ramach programu „Rządowy Fundusz Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych" w zakresie niezbędnym do realizacji zadania inwestycyjnego,

przez cały okres jego trwania.
2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa, o którym mowa W ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej

•Uchwały.
3. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się z możliwością udzielania przez Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki

Publicznej w Opolu dalszych pełnomocnictw w zakresie zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszej
Uchwały.

53

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego, a w przypadku jego nieobecności — członka Zarządu .
Województwa Opolskiego, działającego w jego zastępstwie, do zawarcia porozumienia, o którym mowa
w 5 1, a także do dokonywania wszelkich czynności z tym związanych, w tym z wprowadzeniem zmian
oraz odstąpieniem, wypowiedzeniem i rozwiązaniem ww. Porozumienia.



§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

łkIk(1,4


